

Ole Holmgaard Holding ApS

Skovhusvej 8, 7830 Vinderup

CVR-nr. 29 62 18 02

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ole Holmgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Holmgaard Holding ApS Skovhusvej 8 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 29 62 18 02
	Stiftet: 15. juni 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Ole Holmgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Vinderup El ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 346 t.kr. mod et overskud sidste år på 241 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 552 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,3 % af de samlede aktiver på 671 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.520	-8.040
Resultat før finansielle poster	-7.520	-8.040
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	353.958	248.169
Finansielle indtægter	0	443
Resultat før skat	346.438	240.572
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	346.438	240.572
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.009	248.169
Overføres til overført resultat	167.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.597
Disponeret i alt	346.438	240.572

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	652.127	298.169
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.127</u>	<u>298.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.127</u>	<u>298.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	18.449	18.469
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.449</u>	<u>18.469</u>
	Aktiver i alt	<u>670.576</u>	<u>316.638</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.178	248.169
5	Overført resultat	0	-167.429
	Egenkapital i alt	<u>552.178</u>	<u>205.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	118.398	110.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.398</u>	<u>110.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>118.398</u>	<u>110.898</u>
	Passiver i alt	<u>670.576</u>	<u>316.638</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivning 1. januar	248.169	0
Årets resultat efter skat	<u>353.958</u>	<u>248.169</u>
Opskrivninger 31. december	<u>602.127</u>	<u>248.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>652.127</u>	<u>298.169</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinderup El ApS	Vinderup	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	248.169	0
Resultatandel	<u>179.009</u>	<u>248.169</u>
	<u>427.178</u>	<u>248.169</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-167.429	-159.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.429</u>	<u>-7.597</u>
	<u>0</u>	<u>-167.429</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 28 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.